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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Polii-
siammattikorkeakoulun tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 
tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan 
sekä sisäasiainministeriölle että Poliisiammattikorkeakoululle. Tar-
kastuksen on suorittanut ylitarkastaja Hanna Puukko-Manninen ja si-
tä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Poliisiammattikorkeakoulun tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus  

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- 
ja suoritetietojen sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tieto-
jen perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuu-
dessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olen-
naisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut ti-
linpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt suoritetiedot ovat luotettavia, 
mutta pääosin vain yhdeltä vuodelta esitettynä niitä ei voida pitää riit-
tävinä. Yksiköittäin esitettyjä talousarviokirjanpidon sinänsä oikeita 
nettomenotietoja ei kustannusperusteisuudesta poikkeavina ja vain 
yhdeltä vuodelta esitettynä voida pitää riittävinä. Kun taloudellisuus- 
ja tuottavuuskehitystä ei ole voitu tilinpäätöksessä esittää, voitaisiin 
riittävinä korvaavina tietoina pitää suoritetietojen lisäksi kustannus-
laskentaan perustuvien kustannustietojen esittämistä tehtävittäin tai 
tulosalueittain kolmelta vuodelta olennaiset toiminta-alueet kattaen. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä hankin-
tojen tarkastuksessa. 

Hankintojen sisäisen valvonnan tarkastuksessa on tullut esiin han-
kinta-asiakirjojen laatimisessa ja säilytyksessä puutteita, joiden suh-
teen Poliisiammattikorkeakoulun on syytä ryhtyä toimenpiteisiin. 

Tuloksellisuuden kuvauksen perustana olevan muun laskentatoimen 
järjestämisessä on edelleen puutteita eikä oleellista edistymistä edel-
lisvuodesta ole tapahtunut. Poliisiammattikorkeakoulun tulee järjes-
tää laskentatoimensa talousarvioasetuksen 55 §:n mukaisesti siten, 
että sen avulla voidaan tuottaa tilinpäätöksen tuloksellisuuden kuva-
ukseen oikeat ja riittävät tiedot. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu 

 

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN 
TARKASTUSVIRASTOLLE 

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin 
perustuen Poliisiammattikorkeakoulun tulee ilmoittaa tarkastusviras-
tolle 16.8.2004 mennessä mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt tulok-
sellisuuden kuvauksen perustana olevan muun laskentatoimensa 
kehittämiseksi. 

 

 

 

Tarkastusneuvoksen sijasta, 
tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen 

 

 

 

 Ylitarkastaja             Hanna Puukko-Manninen  
 

  

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Sisäasiainministeriö 
 Sisäasiainministeriön kansliapäällikkö 
 Poliisiammattikorkeakoulun rehtori 
 Poliisioppilaitosten hallituksen jäsenet 
 Valtiokonttori 
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